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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 19472

Afflteuse d'outils
DECKELS 1

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Longueur de la table
Largeur de la table
Diametre de rectification max.
Course longitudinal de la table
Course transversale de la table
Course verticale de la table
Inclinaison de la table
horitzontale
verticale
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E
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95 mm

250 mm
450 mm
175 mm
130 mm
260 mm

50 mm

50 mm
360 °

360 °

220°

2

3750 t/min
7500 t/min
380 Volt
0.7¢cv

450 kg

1000 mm
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Largeur 600 mm

Hauteur 1400 mm
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